EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2023

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 007/2023 para as vagas que

seguem:

MEDICINA/ Cardiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

929 92936/2023

935 93536/2023

969 96936/2023

976 97636/2023

MEDICINA/ Cirurgia Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

827 82736/2023

889 88936/2023

MEDICINA/ Cirurgia Plástica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

970 97036/2023

MEDICINA/ Cirurgia Vascular

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

994 99436/2023

MEDICINA/ Clínica Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

902 90236/2023

951 95136/2023

964 96436/2023

975 97536/2023

979 97936/2023

980 98036/2023

MEDICINA/ Dermatologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

824 82436/2023

MEDICINA/ Endocrinologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

833 83336/2023

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2023   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2023

887 88736/2023

977 97736/2023

MEDICINA/ Estudos Médicos Integrados

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

859 85936/2023

879 87936/2023

906 90636/2023

912 91236/2023

914 91436/2023

934 93436/2023

954 95436/2023

MEDICINA/ Farmácia Bioquímica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

822 82236/2023

988 98836/2023

MEDICINA/ Formação Humanitária e Inclusão

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

936 93636/2023

MEDICINA/ Geriatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

939 93936/2023

986 98636/2023

MEDICINA/ Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

868 86836/2023

903 90336/2023

973 97336/2023

MEDICINA/ Neurologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

943 94336/2023

MEDICINA/ Oftalmologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

937 93736/2023

MEDICINA/ Ortopedia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

896 89636/2023

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2023   Pag. 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2023

MEDICINA/ Otorrinolaringologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

942 94236/2023

945 94536/2023

MEDICINA/ Pediatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

860 86036/2023

MEDICINA/ Psiquiatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

893 89336/2023

927 92736/2023

MEDICINA/ Radiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

961 96136/2023

MEDICINA/ Urologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

869 86936/2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 23 de novembro de 2023.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2023   Pag. 3